INDICAÇÃO Nº 233/2002

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita sejam procedidos os reparos necessários na Rua João Inácio Raimundo, no bairro São João.

JUSTIFICATIVA

Os moradores daquela localidade queixam-se do precário estado de conservação da referida via pública, que já foi objeto de reclamação, porém, sem nenhum êxito até o momento.

Pede-se, portanto, especial atenção dessa Administração para o assunto em tela.

Sala das Sessões, 17 de Junho de 2002.

	Miguel Simião Pereira

	Vereador

PAGE